

SpareBank 1 Finans Nord-Norge AS

DELÅRSRAPPORT

3. kvartal 2019

SpareBank 1 Finans Nord-Norge AS

Delårsrapport pr. 30.09.19

Resultatregnskap	Kv 3-19	Akkumulert		Kv 3-18	Akkumulert	
		30.09.19			30.09.18	2018
Renteinntekter og lignende inntekter	96.792	280.533		83.101	242.417	334.616
Rentekostnader og lignende kostnader	26.013	72.065		22.781	65.145	85.703
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	70.780	208.468		60.320	177.272	248.914
Utbytte og andre lignende inntekter	0	0		0	0	0
Provisjonsinntekter og inntekter av banktjenester	0	0		0	0	0
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	11.234	35.004		4.463	13.364	15.678
Netto realiserste gev./tap på fin. eiendeler og forpl. som ikke måles til virkelig verdi	0	0		0	0	0
Netto gevinster/tap på finansielle eiendeler og forpliktelser vurdert til virkelig verdi	-8	-12		67	-268	-267
Netto gevinst/tap ved sikringsbokføring	0	0		0	0	0
Netto valutakursdifferanser	0	0		386	1.700	-1.737
Andre driftsinntekter	1.179	4.704		2.361	4.816	6.438
Andre driftskostnader	289	968		975	2.743	3.770
Kostnader ved ytelser til ansatte	10.427	26.892		9.639	24.925	34.273
Andre administrasjonskostnader	3.735	12.081		6.084	13.119	23.615
Avskrivninger og avsetninger	7.230	23.410		-1.351	8.076	971
Skatt på ordinært resultat	9.759	28.702		10.833	30.327	37.646
Periodens resultat	29.275	86.102		32.490	90.967	137.395
Balanse	30.09.19	30.06.18	31.12.18			
Eiendeler						
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	830	816	1.502			
Utlån til og fordringer på kunder	6.612.900	6.173.257	6.256.998			
- Tapsavsetninger vedr. utlån til kunder	-88.140	-87.576	-76.649			
Netto utlån til og fordringer på kunder	6.524.760	6.085.681	6.180.349			
	0	153	0			
Eierinteresser i tilknyttede selskaper	0	0	0			
Utsatt skattefordel	0	0	0			
Varige driftsmidler	7.179	4.614	4.818			
Andre eiendeler	17.132	16.862	11.956			
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	31.662	32.720	37.405			
Sum eiendeler	6.581.563	6.140.846	6.236.030			
Gjeld og egenkapital						
Gjeld til kredittinstitusjoner (morselskap)	4.820.825	4.560.094	4.592.676			
Annen gjeld	237.270	41.859	56.404			
Påløpte kostnader og forskuddsbet. inntekter	270.593	270.730	279.074			
Avsetning til forpliktelser og kostander	85.300	91.647	86.426			
Ansvarlig lånekapital	101.000	101.000	101.000			
Innskutt egenkapital	840.000	840.000	840.000			
Hybridkapital	78.110	81.517	80.690			
Opptjent egenkapital	148.466	153.999	199.759			
Sum gjeld og egenkapital	6.581.563	6.140.846	6.236.030			
Garantiansvar	0	0	0			

Tromsø, 23. oktober 2019

Petter Bjørkly Høiseith
styreleder

Beate Søberg

Arne Nypan

Vidar Joachim Bakken

Grete Hansen

Hanne Karoline Kræmer
adm.dir

Delårsrapport pr. 30.09.19	30.09.19	30.09.18	31.12.18
Periodens endring i nedskrivninger på utlån	104	-14.715	-17.347
Periodens endring i forventet tap beregning	11.387	9.553	1.259
+ Konstaterte tap engasjement som tidligere er nedskrevet	6.342	8.506	9.386
+ Konstaterte tap engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	4.376	2.157	3.872
- Inngang på tidligere konstaterte tap	-5.535	-398	-526
= Tap på utlån, garantier o.l.	16.674	5.104	-3.356
Nedskrivninger på utlån	30.09.19	30.09.18	31.12.18
Individuelle nedskrivninger			
Nedskrivninger på misligholdte utlån, garantier m.v 01.01	27.512	30.081	30.081
- Konstaterte tap i perioden på utlån hvor det tidligere er foretatt individuelle nedskrivninger	6.342	8.506	9.386
- Tilbakeføring av tidligere års nedskrivninger	7.294	6.184	8.177
+ Økning i nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere er gjort individuelle nedskrivninger	1.109	629	456
+ Nedskrivninger på engasjementer hvor det tidligere år ikke er gjort individuelle nedskrivninger	12.630	14.124	14.538
Individuelle nedskrivninger på utlån	27.615	30.144	27.512
Nedskrivning basert på forventet kredittap på utlån			
Nedskrivning basert på forventet kredittap på utlån 01.01	49.138	47.879	47.879
Periodens endring i ECL-beregning	11.387	9.553	1.259
= Nedskrivninger basert på forventet kredittap på utlån	60.525	57.432	49.138
Sum nedskrivninger	88.140	87.576	76.650
Misligholdte og tapsutsatte engasjementer	30.09.19	30.09.18	31.12.18
Misligholdte engasjementer	151.345	123.927	111.847
- Individuelle nedskrivninger på misligholdte engasjement	27.615	30.144	27.512
Netto misligholdte og tapsutsatte engasjement	123.730	93.783	84.336
Kapitaldekning	30.09.19	30.09.18	31.12.18
Kjernekapital	891.894	892.072	891.875
+Tilleggskapital/hybridkapital	179.110	182.517	181.690
= Netto ansvarlig kapital	1.071.004	1.074.590	1.073.565
Kapitaldekning	17,09	18,32	18,09
Ren kjernekapitaldekning	14,23	15,21	15,03
Kjernekapitaldekning	15,48	16,60	16,39
Uvektet kjernekapitalandel (LR)	14,06	15,46	15,21

Delårsregnskapet er ikke revidert.